1590

1158.10

statum Luere, Imperium huius satisfacere, ac omne iudicium  
 xati debeat & teneatur, sed ad suos successores ad eandem  
 omnia respicit et obligat, sicut illam personam primum  
 peremptoriam, ut & ab eis omni ex parte consequens causa eorum  
 terminos, semper peremptorios, vera infirmitate pro Ma  
 ori, Minoritate, Successorum Legatione, Infra vel ex  
 tra Regnum servato, Militari ad munitionem vel Embar  
 vel alijs que huius delatione by & legalibus impedimentis no  
 differat ad quietationem, sicut illa terminos officij sicut  
 Castres Capitanej, Armiarum delationem sibi non recipiendo  
 nullas motiones & appellationes ac causa prosecutiones fa  
 ciedo, ac proinde omnia quodvis sumptibus vel impensis  
 evasione by suspensionibus, formalis Juris presumptione, Terrestri  
 bello, annuacione, ac alijs quodvis Juris remedijs & defens  
 non subterfugiant, ne modo ab eo quovis evadendo hoc pra  
 sicut per tota & Recognitio ad proposita omnia mediante.

**Krasnopolski et Brynski me  
 tuo stibi roborant et statuent:**

Comparentes persona & anno officio et Actus sicut Castrense  
 peran, Armiarum Generis, Joannis, ~~Joannis~~ & aliorum  
 et Simon Braslat, pariter ab aliorum, sicut munitibus & corporibus  
 existit & Terris, ditionibus, Jurisdictionibus, sicut quodvis  
 proprijs & competens, videntur, sicut vero Castres Capitanej, Ar  
 miarum, Jurisdictionis, quo vel actum hunc attinet, sicut cum  
 successores, ac bonis suis generaliter omnibus, totam & plenam  
 incorpoream atque subyacente, palam libere publice ac  
 per expressum recognoscunt, & quibus illud sicut in suo  
 proprio sicut esse recognovit. Quia ipsi sicut per officio Ge  
 neris, sicut in suo & Probat, sicut in suo, sicut in suo  
 sicut in suo, sicut in suo, sicut in suo, sicut in suo  
 sicut in suo, sicut in suo, sicut in suo, sicut in suo

et quodam Zophiel Galbea conjugum suarum honorum  
 pro quarum ante haec ditione cauent ac se propter in bono no  
 mibi by, sibi inuicem et inuicem una Haas alteri ac posteris  
 Virgq. Hartig, se ac suos suorum in super bonis suis gene  
 raliu omnibz sanonq. pecuniariis quibzq. habet et  
 habendis in bono et obliant pben, Interrogam. Cetera  
 inter se recognoscere et pparat. Interrogam. Confortes suis ratione  
 certarum rerum et conditionum in eadem Interrogam. conten  
 tarum de Hen et data illis ha. Arrenus bal. circa Terha  
 post festum conversionis sancti Pauli Apostoli prima  
 Anno pben. confect. et conscripta, manibz sui recogno  
 son. suo offlatam. Confortum suarum. Nominibz sub  
 scriptis, Innotu by et singulis eoz in Interrogam. Conditione  
 punit. Laopuly. Annubz. vobis. Legamentis. et Regibz. genera  
 liru. vniuersis. formitu. serere. implere. exequi. ac inuicibilu  
 obferuare, et singulis eozdem Interrogam. Cetera  
 rom. a parte quam ante se habet quibz eoz fuerit pben. fuisse  
 Interrogam. pparat. ad Interrogam. pben. Robertore. et Inter  
 pparat. pben. Robertore. ad pparat. Interrogam. Vniuersum  
 in toto respicendo. Solu. sub vobis. Summa. duorum. milliu.  
 et centu. florin. pben. per. Haas. Harti. cum. successoribz  
 Virgq. Hartig. et. nra. Congregationem. certam. interrogam. pparat.  
 omnium. et. singulorum, tam. ante. quam. in. pparat. minima. par  
 te. sony. quibz. eoz. fuerit. ad. solvendum. suum. bet. do.  
 Littere. ydem. Zophiel. recognoscere. debent. et. tenentur  
 pparat. se. ac. suos. suorum, in. super. bonis. suis. genera. boni  
 omnibz, sanonq. quibzq. pecuniariis. habet. et. habendis  
 sibi. inuicem. et. inuicem. in. bono. et. obliant. pben. et. quibz  
 Generosq. Joanne. pparat. pben. Generosam. Hebrabekha  
 fuchno. vniuersa, pparat. vno. Generosq. Simon. Braysh  
 Generosam. Zophiel. Galbea, Coniuges. suas. legimus  
 am. to. impotidam.

Tam. pparat. su.

1599. 17568

cum manu sui Recognoscere appensione & auctoritate, vel appro-  
batione per ipsi. Invenit in p[re]sentem in bonam rem vel similem suam  
Interesse, & favens ad acta quibus auctoritate Regni non perperam  
vires in se habentia intra decursum duodecim Septimanarum  
vel in eorum Mortis successory clarum adducere & personam  
statuere, a seip[s]o vel eorum successory, ut p[re]missa debere ex-  
equere, effluere. Sed si ad alio simile alio Datum p[re]sentis  
& futuram forem p[re]sentem per unam Recognoscere Partem sine  
eius posteros, a alteri Recognoscere Partem aut ipsi successory  
et non statuerent, ubi a futuris Memoriam Conjugi  
suam statuere clarum vel in eorum Mortis successory  
clarum ad exequenda p[re]missa p[er] tempore & loco supra expressi  
ad solvend[um] suum in bon[is] p[re]sentibus quibus modo vel modo modo  
p[re]missa ad solvend[um] succubitu[m] se p[er] aliqua d[omi]n[u]m p[re]sentem  
contate Interim p[re]sentem non implere completa p[re]sentem Ex-  
sten[te] Morte Partis sua p[re]missa non tenens sine eius posteris  
ad Existantem Partem, a alteris p[re]missa tenent) exemplar  
sive illis successory ad effluere p[re]sentem (p[re]sentem Cap[itu]l[u]m  
m[is]sionem seu officiu[m] Col[leg]ii Cap[itu]l[u]m Jure[m] ad quod ex  
illis p[re]sentem p[re]sentem. Ex parte resp[ect]u p[re]sentem p[re]sentem  
p[re]sentem mediantem semper in primo (t[er]m[in]o termino t[er]m[in]o  
peremptorio Partem sui parere respondere volentem vel  
volentia p[re]sentem suere, interim p[re]sentem satisfare a p[re]sentem  
duantem p[re]sentem debet statueret, seu a p[re]sentem successory ad ea  
dem omnia inseribit subbeat p[re]sentem p[re]sentem terminum  
p[re]sentem p[re]sentem. In et alijs omne, ex parte an  
sequente, Cap[itu]l[u]m eisdem termino, semper p[re]sentem  
vera infirmitate, p[re]sentem Majori Merorennitate, successory  
Legatione sua vel v[er]ba Regni' f[er]re p[re]sentem M[is]sionem ad  
nunciatam vel Evictorem vel alijs qui quibus delatione  
& legalibus impedimentis non differendo ad quere[n]tem  
p[re]sentem p[re]sentem p[re]sentem officiu[m] (p[re]sentem Cap[itu]l[u]m Jure[m] hec  
... fere

1754/1755.

suam officij Casarem Capitanum Januam terminos delationem  
sibi obia recipiendo, nulli illorum Memorie, appellacione  
ac caram prosecutione, faciendo ac sumptibus omnibus  
simplicibus vel duplicibus, expensis, impensis, factis  
suis, proinde Juris belli conventionibus, ac alijs omnibus  
Juris remedijs, ad defensas non subreptendo, hiis rebus  
quibus eubiter, hiis suis proen personalibus, recognoscit  
ac proinde bonis mediantibus.

# BRYSKI KRASNOPOLSKUM CON: UTGIBUS ROBORAT.

Comperens personam eam officio Casarem Capitanum  
Lithuanicis generis simplicibus, Janus Mantua corpore  
ex parte, de Jenu, Districtibus Juris Jurisdictionibus, quibus  
in proprio competens remanent proter ven Casarem Capitanum  
Lithuanicis Juris dictioni quo ad actum hunc dicitur de Ca  
suaribus ac bonis suis generaliter omnibus, remanent plenarie  
incorporando ac subjacendo palam libere publice ac per  
expressam recognoscit. Quia ipse se ac suos Juris, in se pro  
bonis suis generaliter omnibus, sumptibus, quibus, pecunijs  
habet et habere in scribis subdyat pro simplicibus certam  
manuale ipse se recognoscit sed et quod Gatcha for  
satis sed Limali nomine in rem et manij Juris Janus  
Krasnopolski et Hebraethel Sachasacrosana Comuzam legi  
amorem ratione certarum rerum et conditionum in eadem  
scripta manuale contentarum, de Jenu soluta illis habere  
in, sed de in actu contenta videbunt Jenu Quarta  
post dominicam Innoentii Quadragesima Com parocia  
anno pro confecti conscripti et facti. man sui Respon  
son, solo et corpore, sed nomine subdyat, in omnibus  
inditionibus et singulis, ac quibus facti, paritij clausu  
Ly Annuato, video ligamentis, ac regibus, generis  
# Sophie